
Zarządzenie nr 8/12/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Inwentaryzacyjnej  do  przeprowadzenia  spisów
z  natury  sprzętu  komputerowego  i  urządzeń  wielofunkcyjnych  przekazanych
w użyczenie beneficjentom ostatecznym  projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu
cyfrowemu w województwie lubelskim"

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  23  lipca
2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

 W  związku  z  realizacją  projektu  "Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu 
w województwie  lubelskim" powołuję  Komisję  Inwentaryzacyjną  do  przeprowadzenia 
inwentaryzacji  w  drodze  spisu  z  natury  składników  majątkowych  –  sprzętu 
komputerowego i urządzeń wielofunkcyjnych przekazanych w użyczenie beneficjentom 
ostatecznym projektu,  które  ewidencjonowane są  w księgach  rachunkowych  Lidera 
projektu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w składzie:

1) Kinga Masłowska – Przewodniczący Komisji;
2) Bożena Chmiel –  Zastępca Przewodniczącego Komisji;
3) Iwona Odziemkowska – Członek Komisji;
4) Anna Smaga-Juchta – Członek Komisji;
5) Kamil Stadnicki – Członek Komisji;
6) Tomasz Kawula – Członek Komisji;
7) Maria Ameryk – Członek Komisji;
8) Agnieszka Szumiec – Członek Komisji;
9) Małgorzta Świątek – Członek Komisji;

10) Barbara Deutryk – Członek Komisji;
11) Alicja Bańcer – Członek Komisji;
12) Agnieszka Pawlak – Członek Komisji;
13) Henryk Lembowicz – Członek Komisji;
14) Paweł Okoń – Członek Komisji;
15) Konrad Mazurkiewicz – Członek Komisji;
16) Monika Lejcyk – Członek Komisji.

Numer dokumentu Mdok: 665963/11/2015 Strona 1 z 3



§ 2
 Inwentaryzację w drodze spisu z natury przeprowadzają następujące zespoły 
spisowe Komisji Inwentaryzacyjnej:

1) Zespół spisujący nr 1: 
a) Kinga Masłowska – Przewodniczący Zespołu spisującego,
b) Bożena Chmiel – Członek Zespołu spisującego;

2) Zespół spisujący nr 2: 
a) Iwona Odziemkowska – Przewodniczący Zespołu spisującego,
b) Anna Smaga-Juchta – Członek Zespołu spisującego;

3) Zespół spisujący nr 3: 
a) Kamil Stadnicki – Przewodniczący Zespołu spisującego,
b) Tomasz Kawula – Członek Zespołu spisującego;

4) Zespół spisujący nr 4: 
a) Maria Ameryk – Przewodniczący Zespołu spisującego,
b) Agnieszka Szumiec – Członek Zespołu spisującego;

5) Zespół spisujący nr 5: 
a) Małgorzata Świątek – Przewodniczący Zespołu spisującego,
b) Barbara Deutryk – Członek Zespołu spisującego;

6) Zespół spisujący nr 6: 
a) Alicja Bańcer – Przewodniczący zespołu spisującego,
b) Agnieszka Pawlak – Członek Zespołu spisującego;

7) Zespół spisujący nr 7: 
a) Paweł Okoń – Członek Zespołu spisującego,
b) Henryk Lembowicz – Przewodniczący Zespołu spisującego.

§ 3
1. Powołuję zastępców do zespołów spisujących w osobach:

1) Konrada Mazurkiewicza – Członka Komisji;
2) Monikę Lejcyk – Członka Komisji.

2. Zastępcy  do  zespołów  spisujących  uzupełniają  składy  zespołów 
w przypadku nieobecności członków powołanych do zespołu spisującego.

3. Zastępcę  w  zespole  spisującym  wyznacza  Przewodniczący 
Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 4
 Do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  na  potrzeby  projektu  "Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w województwie lubelskim"  stosuje się odpowiednio przepisy 
Instrukcji  w sprawie podstawowych zasad organizacji,  przeprowadzania i  rozliczania 
inwentaryzacji  majątku  podlegającego  ewidencji  w  księgach  rachunkowych  Urzędu 
Miasta Lublin stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 187/2008 Prezydenta Miasta 
Lublin  z  dnia  26  marca  2008  r.  w  sprawie  instrukcji  inwentaryzacyjnej  dla  Urzędu 
Miasta Lublin z późn. zm.

Zarządzenie nr 8/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 grudnia 2015 r.
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisów z natury sprzętu komputerowego i
urządzeń wielofunkcyjnych przekazanych w użyczenie beneficjentom ostatecznym  projektu "Przeciwdziałanie

wykluczeniu cyfrowemu w województwie lubelskim"
Numer dokumentu Mdok: 665963/11/2015 Strona 2 z 3



§ 5
 Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 6
 Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału
Projektów Nieinwestycyjnych.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 8/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 grudnia 2015 r.
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisów z natury sprzętu komputerowego i
urządzeń wielofunkcyjnych przekazanych w użyczenie beneficjentom ostatecznym  projektu "Przeciwdziałanie

wykluczeniu cyfrowemu w województwie lubelskim"
Numer dokumentu Mdok: 665963/11/2015 Strona 3 z 3


